
Lietuvos tinklinio federacija  2017 m. Lietuvos jaunių merginų U16 paplūdimio tinklinio cempionatas

Klaipėda, 2017 06 28-29
Oficialus varžybų protokolas

TK Auksma 7 Rudkovskaja / Petrauskaitė 

Kauno SM Startas 4 Želvytė / Želvytė 

Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 9 TK Auksma 7 Rudkovskaja / Petrauskaitė 

(0 : 2) (2 : 0) Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 24
1 Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė (0 : 2)

Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 

25 TK Auksma 7 Rudkovskaja / Petrauskaitė 

Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 29
(2 : 0) Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė (2 : 0)

2 Vilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė 

(2 : 0) Pusfinalis Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 33 Pagėgių SM Čepukaitė / Mockutė 23
Vilniaus SM Tauras 3 Malachovskaja / Čiulanova (0 : 2)

(2 : 0) Pagėgių SM Čepukaitė / Mockutė 

37TK Auksma 7 Rudkovskaja / Petrauskaitė 43 Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė 41
(2 : 0) Alytaus SRC Mikelionytė / Skripkaitė 

Alytaus SRC Mikelionytė / Skripkaitė (2 : 0) (1 : 2)

TK Auksma 1 Masiulytė / Daunoravičiūtė 

TK Auksma 6 Pilkaitė / Katavičiūtė 11 Alytaus SRC Mikelionytė / Skripkaitė 

(1 : 2) (2 : 0) Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė 39 TK Auksma 1 Masiulytė / Daunoravičiūtė 22
3 Marijampolės ŽSM Dobrovolskytė / Smolenskytė (2 : 0)

Marijampolės ŽSM Dobrovolskytė / Smolenskytė (0 : 2) TK Auksma 6 Pilkaitė / Katavičiūtė 

26 Vilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė 

TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė TK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė 30
(2 : 0) TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė (0 : 2)

4 (0 : 2)Mažeikių TK Skraiduolis Alšauskaitė / Galvydytė 

Mažeikių TK Skraiduolis Alšauskaitė / Galvydytė 12 Vilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė TK Auksma 7 Rudkovskaja / Petrauskaitė Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė 

(0 : 2) Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė 34TK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė 21
Vilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 2)

(0 : 2) TK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė 

46 45
Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė 

Kauno SM Startas 1 Matekonytė / Pulkauninkaitė (2 : 0) (2 : 0)

TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė 

TK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė 13 Kauno SM Startas 1 Matekonytė / Pulkauninkaitė Kauno SM Startas 1 Matekonytė / Pulkauninkaitė Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 

(2 : 0) (2 : 0) TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė 20
5 TK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė (2 : 0)

TK Auksma 5 Urbanavičiūtė / Matulytė TK Auksma 5 Urbanavičiūtė / Matulytė 

27 Kauno SM Startas 1 Matekonytė / Pulkauninkaitė 

TK Auksma 1 Masiulytė / Daunoravičiūtė TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė 31
(2 : 1) TK Auksma 1 Masiulytė / Daunoravičiūtė (2 : 0)

6 Vilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė (2 : 0) TK Auksma 3 Gotšeldaitė / Uleckaitė 

TK Auksma 3 Gotšeldaitė / Uleckaitė 14 Kauno SM Startas 3 Pravdinskaitė / Paukštytė 

(0 : 2) TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė 35TK Auksma 3 Gotšeldaitė / Uleckaitė 19
Kauno SM Startas 3 Pravdinskaitė / Paukštytė (2 : 0)

(2 : 1) Marijampolės ŽSM Dobrovolskytė / Smolenskytė 

38Kauno SM Startas 1 Matekonytė / Pulkauninkaitė 44 Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 42
(2 : 0) TK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytė 

Pagėgių SM Čepukaitė / Mockutė (2 : 0) (0 : 2)

Pusfinalis Vilniaus SM Tauras 3 Malachovskaja / Čiulanova 

Šilalės SM 2 Mauricaitė  / Gedeikytė  15 TK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytė 

(1 : 2) (0 : 2) Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 40 Šilalės SM 2 Mauricaitė  / Gedeikytė  18
7 TK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytė (0 : 2)

TK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytė (0 : 2) Šilalės SM 2 Mauricaitė  / Gedeikytė  

28 Vilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė 

Kauno SM Startas 4 Želvytė / Želvytė Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 32
(2 : 0) Kauno SM Startas 4 Želvytė / Želvytė (0 : 2)

8 (0 : 2) Klaipėdos TA 1 Simonaitytė / Orinkaitė 

Klaipėdos TA 1 Simonaitytė / Orinkaitė 16 Vilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė 

(0 : 2) Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 36Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 17
Vilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė (0 : 2)

(2 : 0) Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė 

Kauno SM Startas 3 Pravdinskaitė / Paukštytė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza  Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija  2017 m. Lietuvos jaunių merginų U16 paplūdimio tinklinio cempionatas

Klaipėda, 2017 06 28-29
Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I 3Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitėvs Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 2 <-> 0 0:37 15 <-> 13 15 <-> 12 <-> 10:30 11:07

2 I Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitėvs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->

3 I 4Marijampolės ŽSM Dobrovolskytė / Smolenskytėvs TK Auksma 6 Pilkaitė / Katavičiūtė 2 <-> 1 0:50 15 <-> 13 11 <-> 15 15 <-> 13 10:30 11:20

4 I 3 TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė vsMažeikių TK Skraiduolis Alšauskaitė / Galvydytė2 <-> 0 0:34 15 <-> 8 15 <-> 6 <-> 11:00 11:34

5 I 4 TK Auksma 5 Urbanavičiūtė / MatulytėvsTK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė0 <-> 2 0:48 8 <-> 15 11 <-> 15 <-> 11:00 11:48

6 I 3 TK Auksma 1 Masiulytė / Daunoravičiūtėvs TK Auksma 3 Gotšeldaitė / Uleckaitė 2 <-> 1 0:44 6 <-> 15 15 <-> 12 15 <-> 7 11:30 12:14

7 I 4 TK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytėvs Šilalės SM 2 Mauricaitė  / Gedeikytė 2 <-> 1 1:02 15 <-> 9 13 <-> 15 18 <-> 16 11:30 12:32

8 I 3 Kauno SM Startas 4 Želvytė / Želvytė vsKlaipėdos TA 1 Simonaitytė / Orinkaitė 2 <-> 0 0:48 15 <-> 11 15 <-> 13 <-> 12:00 12:48

9 II 4 TK Auksma 7 Rudkovskaja / PetrauskaitėvsKlaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė2 <-> 0 1:00 15 <-> 10 15 <-> 7 <-> 12:00 13:00

10 II 3Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / ZokaitėvsVilniaus SM Tauras 3 Malachovskaja / Čiulanova2 <-> 0 0:46 15 <-> 6 16 <-> 14 <-> 12:30 13:16

11 II 4 Alytaus SRC Mikelionytė / Skripkaitė vsMarijampolės ŽSM Dobrovolskytė / Smolenskytė2 <-> 0 0:56 15 <-> 1 15 <-> 10 <-> 12:30 13:26

12 II 3 TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė vsVilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė0 <-> 2 0:56 6 <-> 15 8 <-> 15 <-> 13:00 13:56

13 II 4Kauno SM Startas 1 Matekonytė / PulkauninkaitėvsTK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė2 <-> 0 0:55 15 <-> 6 15 <-> 5 <-> 13:00 13:55

14 II 3 TK Auksma 1 Masiulytė / DaunoravičiūtėvsKauno SM Startas 3 Pravdinskaitė / Paukštytė0 <-> 2 0:54 7 <-> 15 2 <-> 15 <-> 13:30 14:24

15 II 4 Pagėgių SM Čepukaitė / Mockutė vsTK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytė 0 <-> 2 0:51 7 <-> 15 7 <-> 15 <-> 13:30 14:21

16 II 3 Kauno SM Startas 4 Želvytė / Želvytė vsVilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė0 <-> 2 0:58 12 <-> 15 9 <-> 15 <-> 14:00 14:58

17 17 4 Klaipėdos TA 1 Simonaitytė / OrinkaitėvsKlaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė0 <-> 2 0:32 7 <-> 15 9 <-> 15 <-> 14:00 14:32

18 17 3Vilniaus SM Tauras 3 Malachovskaja / Čiulanovavs Šilalės SM 2 Mauricaitė  / Gedeikytė 0 <-> 2 0:29 15 <-> 17 12 <-> 15 <-> 15:15 15:44

19 17 4 TK Auksma 3 Gotšeldaitė / Uleckaitė vsMarijampolės ŽSM Dobrovolskytė / Smolenskytė2 <-> 0 1:00 15 <-> 11 17 <-> 15 <-> 14:30 15:30

20 17 3 TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė vsTK Auksma 5 Urbanavičiūtė / Matulytė 2 <-> 0 0:22 15 <-> 11 15 <-> 8 <-> 16:00 16:22

21 17 4Mažeikių TK Skraiduolis Alšauskaitė / GalvydytėvsTK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė0 <-> 2 0:08 7 <-> 15 2 <-> 15 <-> 15:50 15:58

22 17 3 TK Auksma 1 Masiulytė / Daunoravičiūtėvs TK Auksma 6 Pilkaitė / Katavičiūtė 2 <-> 0 0:20 15 <-> 8 15 <-> 7 <-> 16:42 17:02

23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Pagėgių SM Čepukaitė / Mockutė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->

24 17 4 Kauno SM Startas 4 Želvytė / Želvytė vs Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė 0 <-> 2 0:25 12 <-> 15 12 <-> 15 <-> 16:10 16:35

25 III 1 TK Auksma 7 Rudkovskaja / PetrauskaitėvsKauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė2 <-> 0 0:23 15 <-> 6 15 <-> 9 <-> 16:00 16:23

26 III 2 Alytaus SRC Mikelionytė / Skripkaitė vsVilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė0 <-> 2 0:18 8 <-> 15 10 <-> 15 <-> 16:30 16:48

27 III 3Kauno SM Startas 1 Matekonytė / PulkauninkaitėvsKauno SM Startas 3 Pravdinskaitė / Paukštytė2 <-> 0 5:56 18 <-> 16 15 <-> 4 <-> 17:13 23:09

28 III 4 TK Auksma 2 Radvilavičiūtė / ŽilionytėvsVilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė0 <-> 2 0:30 7 <-> 15 14 <-> 16 <-> 16:40 17:10

29 13 1 Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė vs Pagėgių SM Čepukaitė / Mockutė 2 <-> 0 0:19 15 <-> 11 15 <-> 3 <-> 16:42 17:01

30 13 2 TK Auksma 1 Masiulytė / DaunoravičiūtėvsTK Auksma 8 Straševičiūtė / Križanauskaitė0 <-> 2 0:14 6 <-> 15 0 <-> 15 <-> 17:13 17:27

31 13 3 TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė vs TK Auksma 3 Gotšeldaitė / Uleckaitė 2 <-> 0 0:25 15 <-> 8 15 <-> 9 <-> 17:50 18:15

32 13 4 Šilalės SM 2 Mauricaitė  / Gedeikytė vsKlaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė0 <-> 2 0:25 9 <-> 15 7 <-> 15 <-> 17:15 17:40

33 9 1 Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė vs Alytaus SRC Mikelionytė / Skripkaitė 2 <-> 0 0:21 15 <-> 4 15 <-> 9 <-> 17:09 17:30

34 9 2TK Auksma 8 Straševičiūtė / KrižanauskaitėvsKauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė0 <-> 2 0:22 12 <-> 15 14 <-> 16 <-> 17:40 18:02

35 9 3 TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė vsTK Auksma 2 Radvilavičiūtė / Žilionytė 2 <-> 1 0:38 16 <-> 14 12 <-> 15 15 <-> 11 18:24 19:02

36 9 4Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / DumbauskaitėvsKauno SM Startas 3 Pravdinskaitė / Paukštytė2 <-> 0 0:32 15 <-> 12 15 <-> 8 <-> 17:45 18:17

37 IV 1 TK Auksma 7 Rudkovskaja / PetrauskaitėvsVilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė2 <-> 0 0:17 15 <-> 6 15 <-> 9 <-> 17:37 17:54

38 IV 1Kauno SM Startas 1 Matekonytė / PulkauninkaitėvsVilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė2 <-> 0 0:17 15 <-> 8 15 <-> 5 <-> 18:05 18:22

39 7 2 Šilalės SM 1 Gedeikytė / Bernotaitė vsKauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė0 <-> 2 0:24 17 <-> 21 11 <-> 21 <-> 10:00 10:24

40 7 3 TK Auksma 4 Jasiūnaitė / Jasiūnaitė vsKlaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė0 <-> 2 0:19 10 <-> 21 5 <-> 21 <-> 10:00 10:19

41 5 2Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / ZokaitėvsVilniaus SM Tauras 2 Šalkutė / Janušauskaitė2 <-> 1 0:47 11 <-> 21 23 <-> 21 15 <-> 10 10:35 11:22

42 5 3Klaipėdos TA 2 Petrauskaitė / DumbauskaitėvsVilniaus SM Tauras 1 Dabulskytė / Urbonavičiūtė2 <-> 0 0:31 24 <-> 22 21 <-> 10 <-> 10:30 11:01

43 SF 2 TK Auksma 7 Rudkovskaja / PetrauskaitėvsKauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / Zokaitė2 <-> 0 0:33 21 <-> 18 21 <-> 15 <-> 11:30 12:03

44 SF 3Kauno SM Startas 1 Matekonytė / PulkauninkaitėvsKlaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė2 <-> 0 0:37 21 <-> 19 21 <-> 18 <-> 11:12 11:49

45 3/4 2Kauno SM Startas 2 Šidlauskaitė / ZokaitėvsKlaipėdos TA 2 Petrauskaitė / Dumbauskaitė2 <-> 0 0:30 21 <-> 12 21 <-> 13 <-> 12:15 12:45

46 F 2 TK Auksma 7 Rudkovskaja / PetrauskaitėvsKauno SM Startas 1 Matekonytė / Pulkauninkaitė2 <-> 0 0:28 21 <-> 17 21 <-> 10 <-> 12:55 13:23

 Vyr teisėja A.Zuoza Psl. 1 iš 1 Vyr . sekretorė A.Narvydienė   



Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunimo iki 16 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos 

MERGINOS

Pavardė, vardas Komanda/SMĮ Treneris Vietos Tšk.

1 Rudkovskaja Ariana Petrauskaitė Gabrielė TK Auksma 7 Bekiš Artūras 1 50

2 Matekonytė Andrėja Pulkauninkaitė Greta Kauno SM Startas 1 Montvilienė Viola, Simonavičienė Edita 2 46

3 Šidlauskaitė Miglė Zokaitė Kamilė Kauno SM Startas 2 Virbickienė Jolita, Makauskienė Vida 3 42

4 Petrauskaitė Augustė Dumbauskaitė Liepa Klaipėdos TA 2 Aleknavičienė Agnė 4 38

5 Dabulskytė Aistė Urbonavičiūtė Elzė Vilniaus SM Tauras 1 Jansonienė Asta 5 32

6 Šalkutė Meida Janušauskaitė Gabija Vilniaus SM Tauras 2 Šalkuvienė Renata 5 32

7 Jasiūnaitė Augustė Jasiūnaitė Patricija TK Auksma 4 Bekiš Artūras 7 24

8 Gedeikytė Margarita Bernotaitė Austė Šilalės SM 1 Jurgutienė Gitana 7 24

9 Mikelionytė Aušrinė Skripkaitė Ieva Alytaus SRC Kažukauskaitė Sigutė 9 18

10 Radvilavičiūtė Vakarė Žilionytė Reda TK Auksma 2 Bekiš Artūras 9 18

11 Straševičiūtė Gabija Križanauskaitė Skalvė TK Auksma 8 Bekiš Artūras 9 18

12 Pravdinskaitė Meda Paukštytė Martyna Kauno SM Startas 3 Montvilienė Viola, Simonavičienė Edita 9 18

13 Masiulytė Elzė Daunoravičiūtė Karina TK Auksma 1 Bekiš Artūras 13 12

14 Gotšeldaitė Goda Uleckaitė Karolina TK Auksma 3 Bekiš Artūras 13 12

15 Čepukaitė Darida Mockutė Rugilė Pagėgių SM Musvydas Antanas 13 12

16 Gedeikytė Marija Mauricaitė Gitana Šilalės SM 2 Jurgutienė Gitana 13 12

17 Urbanavičiūtė Paula Matulytė Gabija TK Auksma 5 Bekiš Artūras 17 6

18 Pilkaitė Mija Katavičiūtė Liepa TK Auksma 6 Bekiš Artūras 17 6

19 Želvytė Emilija Želvytė Aurelija Kauno SM Startas 4 Kontvainienė Jolita 17 6

20 Simonaitytė Karina Orinkaitė Augusta Klaipėdos TA 1 Aleknavičienė Agnė 17 6

21 Dobrovolskytė Ieva Smolenskytė Gabrielė Marijampolės ŽSM Valinčius Ovidijus 17 6

22 Alšauskaitė Ema Galvydytė Goda Mažeikių TK Skraiduolis Malakauskaitė Lijana 17 6

23 Malachovskaja Julija Čiulanova Jekaterina Vilniaus SM Tauras 3 Šalkuvienė Renata 17 6

24

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 


	U_16_24_LTU_mergaites_2017 06 28-29_ra
	U_16_24_LTU_mergaites_2017 06 28-29_tv
	U_16_24_LTU_mergaites_2017 06 28-29_viet

